MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · concursos@ufabc.edu.br

1

EDITAL Nº 071/2016

Homologa as inscrições deferidas do concurso público

para o Magistério Superior referente ao Edital

nº 213/2015.

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado por

Decreto da Presidência de 31 de janeiro de 2014, publicado no Diário Oficial da União (DOU),

Seção 2, página 1, de 3 de fevereiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e considerando a

Portaria UFABC nº 514, de 17 de dezembro de 2015, que nomeia a Comissão de Homologação

das Inscrições, FAZ PÚBLICO:

1. Ficam deferidas e homologadas as inscrições a seguir indicadas para o concurso de provas e

títulos para provimento de cargos da carreira de Magistério Superior referente ao Edital nº

213/2015; Área: Engenharia Ambiental e Urbana/ Subárea: Biotecnologia Ambiental.

I. Ana Carolina Vieira Araujo

II. Ariston Da Silva Melo Júnior

III. David Nestor Urquizo Valdivia

IV. Eutimio Gustavo Fernández Núñez

V. Guillermo Ladino Orjuela

VI. Isabella Cristina da Costa Leal Bordon

VII. Luciana Jandelli Gimenes

VIII. Marcus Vinicius Freire Andrade

IX. Maria Augusta Crivelente Horta

X. Mercia Regina Domingues Moretto

XI. Sivoney Ferreira De Souza

XII. Tiago Palladino Delforno

2. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

Santo André, 29 de março de 2016.

Klaus Werner Capelle

Reitor